
UCHWAŁA NR XLVI/338/2024 
RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 89 ust. Pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 r. poz. 583, poz. 655,   poz. 1079, poz. 1283, poz.1634, poz. 1692, poz. 
1747,poz. 1768., poz. 2414, Dz U,  z 2023 poz 412, poz. 658 ), 
Rada Gminy Czastary uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w roku budżetowym 2024  na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w wysokości  3 200 000,- zł   z przeznaczeniem na sfinansowanie 
realizacji   następujących  zadań inwestycyjnych: 

1. Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz całej niezbędnej technologii 
i infrastruktury technicznej  na terenie gminy. 

2. Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Czastary. 

§ 2. 1.  Spłata kredytu dokonywana będzie w latach 2025-2034. 

2. Źródłem pokrycia spłaty będą dochody z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych  i  
prawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czastary 

 
 

Marek Dudka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641A3F67-3BDA-4724-B80E-11EE22FBCB59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/338/2024 RADY GMINY CZASTARY z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


